

Cultivator A/S

Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr. 12 04 76 06

Årsrapport for 2021/22

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6. oktober 2022

Claes Niels Hestehave
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cultivator A/S Avderødvej 27C 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 12 04 76 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Peter Bastiansen Søren Dyrby Claes Niels Hestehave
Direktion	Claes Niels Hestehave
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentbistand og undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 218.345, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.535.523.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	3.884.837	3.783
Personaleomkostninger	2	<u>-3.641.502</u>	<u>-2.799</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		243.335	984
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-200</u>
Resultat før finansielle poster		243.335	784
Finansielle indtægter	3	86.875	81
Finansielle omkostninger		<u>-42.570</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat		287.640	828
Skat af årets resultat	4	<u>-69.295</u>	<u>-183</u>
Årets resultat		<u>218.345</u>	<u>645</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>218.345</u>	<u>645</u>
		<u>218.345</u>	<u>645</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.888	200
Materielle anlægsaktiver	5	<u>156.888</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.888</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.682	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.541.346	1.449
Udskudt skatteaktiv		79.670	149
Periodeafgrænsningsposter		41.834	25
Tilgodehavender		<u>1.810.532</u>	<u>1.718</u>
Likvide beholdninger		<u>603.570</u>	<u>1.187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.414.102</u>	<u>2.905</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.570.990</u></u>	<u><u>3.105</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.433.000	1.433
Overført resultat		102.523	-115
Egenkapital	6	<u>1.535.523</u>	<u>1.318</u>
Banker		227.481	358
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.480	26
Anden gæld		762.506	1.403
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.035.467</u>	<u>1.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.035.467</u>	<u>1.787</u>
Passiver i alt		<u><u>2.570.990</u></u>	<u><u>3.105</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Tilbagebetalt kompensation i forbindelse med Covid-19	<u>90.030</u>	<u>0</u>
	<u>90.030</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.106.872	2.281
Pensioner	313.920	310
Andre omkostninger til social sikring	32.056	28
Andre personaleomkostninger	<u>188.654</u>	<u>180</u>
	<u>3.641.502</u>	<u>2.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>86.875</u>	<u>81</u>
	<u>86.875</u>	<u>81</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>69.295</u>	<u>183</u>
	<u>69.295</u>	<u>183</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	400.000
Afgang i årets løb	<u>-43.112</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>356.888</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>156.888</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.433.000	-115.822	1.317.178
Årets resultat	0	218.345	218.345
Egenkapital 30. juni 2022	1.433.000	102.523	1.535.523

Noter

7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Huslejeforpligtelse udgør i alt t.kr. 111 for leje i opsigelsesperioden på 5 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser er behæftet med virksomhedspant t.kr. 5.000 til sikkerhed for kreditfacilitet i banken.

Selskabet har stillet bankgaranti stor t.kr. 130 for selskabets lejemål.